

OLVI-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2006 - 31.3.2006 (3 KK)

Olvi-konserni paransi merkittävästi kannattavuuttaan edellisvuoden vertailujaksoon verrattuna. Olvi-konsernin liikevaihto oli 31,9 (30,1) milj. euroa, kasvua 5,9 %. Katsauskauden liikevoitto oli 2,0 (0,8) milj. euroa, kasvua 1,2 milj. euroa. Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 6,1 (6,4) milj. euroa ja omavaraisuusaste 48,4 (44,4) %. Osakekohtainen tulos on 0,25 (0,05) euroa.

OLVI-KONSERNIN AVAINLUVUT

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Liikevaihto, MEUR	31,9	30,1	147,5
Liikevoitto, MEUR	2,0	0,8	13,0
Bruttoinvestoinnit, MEUR	6,1	6,4	17,4
Omavaraisuusaste, %	48,4	44,4	47,9
Tulos/osake, EUR	0,25	0,05	1,84
Gearing-%	58,6	73,8	49,6

IFRS-RAPORTOINTI

Olvi-konserni siirtyi kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaiseen raportointiin 1.1.2005. Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuosikatsaukset, standardin vaatimuksia. Olvi-konserni on tämän osavuosikatsauksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2005. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Olvi-konsernin myynti tammi-maaliskuussa oli 57,2 (55,6) miljoonaa litraa, kasvua edellisvuoteen verrattuna 1,6 miljoonaa litraa, eli 2,9 prosenttia. Baltiassa Olvi-konsernin tytäryhtiöiden myyntivolyymien kasvu jatkui voimakkaana (+16,7 %), kun taas kotimaassa emoyhtiön myynti oli edellisvuotta pienempi. Myyntivolyymien kasvun Baltiassa mahdollistivat Baltian tytäryhtiöissä kapasiteetin lisäämiseksi tehdyt investoinnit ja edelleen kehittyvät juomamarkkinat.

Myyntivolyymit markkina-alueittain (miljoonaa litraa):

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Olvi-konserni yhteensä	57,2	55,6	272,0
Suomi	21,1	24,9	106,4
Viro	25,0	21,9	113,7
Latvia	6,6	5,6	31,5
Liettua	8,0	6,4	36,4
Segmenttien välinen myynti	-3,5	-3,2	-16,0

Konsernin liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 31,9 (30,1) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoteen verrattuna 1,8 miljoonaa euroa, 5,9 prosenttia. Baltian liikevaihto kasvoi yhteensä 19,6 prosenttia kotimaan liikevaihdon laskiessa noin viisi prosenttia.

Liikevaihto maantieteellisten segmenttien mukaan (miljoonaa euroa):

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
<u>Olvi-konserni yhteensä</u>	<u>31,89</u>	<u>30,12</u>	<u>147,52</u>
Suomi	15,90	16,70	73,51
Viro	11,34	9,30	50,77
Latvia	2,73	2,18	13,40
Liettua	3,17	2,75	15,04
Segmenttien välinen liikevaihto	-1,25	-0,81	-5,20

Konsernin liikevoitto oli 2,0 (0,8) miljoonaa euroa, jossa on kasvua 1,2 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevoiton kasvuun vaikutti ennen kaikkea emoyhtiö Olvi Oyj:n tuloksen huomattava parantuminen.

Katsauskauden tulos verojen jälkeen parani 1,0 miljoonalla eurolla 1,3 (0,3) miljoonaan euroon.

Liikevoitto maantieteellisten segmenttien mukaan (miljoonaa euroa):

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Olvi-konserni yhteensä	2,02	0,80	12,96
Suomi	1,06	0,07	4,72
Viro	1,55	1,29	7,72
Latvia	-0,34	-0,34	0,15
Liettua	-0,19	-0,17	-0,87
Eliminoinnit	-0,06	-0,05	1,24

Emoyhtiö Olvi Oyj

Emoyhtiö Olvi Oyj:n kokonaismyynti oli katsauskaudella 21,1 (24,9) miljoonaa litraa. Liikevaihto tammi-maaliskuussa 2006 oli 15,90 (16,70) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku jäi kuitenkin selvästi myyntivolyymien laskua pienemmäksi.

Katsauskaudella ei erityisesti oluen kampanjamyynä toteutettu samalla tasolla kuin edellisvuoden vastaavana aikana. Volyymit suhteutettiin ajanjaksolle suunniteltuun optimaaliseen tuotantokapasiteettiin. Lisäksi pääsiäinen merkittävänä sesonkina ajoittui tänä vuonna huhtikuulle, kun se viime vuonna oli maaliskuussa.

Panimo- ja virvoitusjuomateollisuusliiton julkaiseman tilaston mukaan Olvi Oyj:n markkinaosuus kotimaan juomamarkkinoista maaliskuun lopussa oli noin 12,0 (14,0) prosenttia.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n katsauskauden liikevoitto oli 1,1 (0,1) miljoonaa euroa eli 6,6 (0,4) prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Liikevoitto kasvoi 1,0 miljoonalla eurolla edellisvuoteen verrattuna. Liikevoiton kasvuun vaikuttivat aikaisempaa tasapainoisempi tuoteryhmäkohtainen myynti, tuotannollisen tehokkuuden parantuminen ja edellisvuotta alhaisemmat kustannukset.

AS A. Le Coq Tartu Õlletehas

Viron tytäryhtiön AS A. Le Coq Tartu Õlletehasin kokonaismyynti kasvoi tammi-maaliskuussa 25,0 (21,9) miljoonaan litraan eli 14,1 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Myyntivolyymit kasvoivat kaikissa tuoteryhmissä, mutta suhteellisesti myynti kasvoi eniten siidereissä ja long drink -juomissa, joiden kokonaismyynnistä AS Tartu Õlletehasin markkinaosuus Virossa on noin puolet. Myös oluissa, virvoitusjuomissa ja kivennäisvesissä yhtiön markkinaosuus kasvaa edelleen.

AS A. Le Coq Tartu Õlletehasin liikevaihto katsauskaudella kasvoi hyvän myyntivolyymien kehityksen myötä 11,3 (9,3) miljoonaan euroon eli kasvu oli 2,0 miljoonaa euroa, 22,0 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Viron tytäryhtiön liikevoitto katsauskaudelta oli 1,6 (1,3) miljoonaa euroa eli 13,7 (13,9) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi edellisvuoteen verrattuna 0,3 miljoonaa euroa eli 20,2 prosenttia.

A/S Cesu Alus

Latviassa toimivan A/S Cesu Alus -yhtiön kokonaismyynti oli tammi-maaliskuussa 6,6 (5,6) miljoonaa litraa eli kasvu oli yhteensä 1,0 miljoonaa litraa eli 17,9 prosenttia. Tuoteryhmistä oluet kasvattivat myyntivolyymiaan noin yhdeksän prosenttia, siiderit ja long drink -juomat lähes 40 prosenttia ja virvoitusjuomat noin 46 prosenttia. Myös mehujen myynti kasvoi selvästi edellisvuoteen verrattuna. A/S Cesu Alusin markkinaosuus Latvian olutmarkkinoista on noin 18 prosenttia.

A/S Cesu Alusin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 24,9 prosenttia 2,7 (2,2) miljoonaan euroon. Yhtiön liiketappio oli edellisvuoden tasolla. Yhtiö panosti edelleen merkittävästi markkinointiin.

AB Ragutis

Liettuassa toimivan AB Ragutis -yhtiön kokonaismyynti kasvoi katsauskaudella 8,0 (6,4) miljoonaan litraan. Myynnin kokonaiskasvu oli 1,6 miljoonaa litraa eli 24,5 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Suhteellisesti eniten yhtiö lisäsi myyntiään siidereissä, long drink -juomissa ja mehuissa, joissa myyntivolyymi on kaksinkertaistunut. Oluiden myynti kasvoi seitsemällä prosentilla. AB Ragutis -panimon oluen myynnistä neljännes on siirtynyt vahvoista oluista keskiolueen. Yhtiön markkinaosuus Liettuassa olutmarkkinoista on noin 11 prosenttia ja siiderimarkkinoista noin 56 prosenttia.

AB Ragutis -yhtiön liikevaihto kasvoi katsauskaudella 0,4 miljoonalla eurolla 3,2 (2,7) miljoonaan euroon, eli 15,6 prosenttia. Liettuassa alhaisena pysyneestä oluen hintatasosta johtuen AB Ragutis -yhtiön liiketulos jäi kuitenkin edelleen tappiolliseksi.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Olvi-konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 141,6 (135,1) miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli tammi-maaliskuussa 13,21 (11,94) euroa. Omavaraisuusaste parani 44,4 prosentista 48,4 prosenttiin. Korollisia velkoja oli 43,1 (46,7) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 7,4 (15,9).

Katsauskaudella Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat 6,1 (6,4) miljoonaa euroa. Investoinneista 0,6 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olvi Oyj:n hankintoihin ja 5,5 miljoonaa euroa hankintoihin Baltian tytäryhtiöissä. Suurimmat investoinnit olivat Viron panimon logistiikkakeskuksen rakentaminen, Latvian ja Liettuan panimoiden tankkikellareiden laajennukset sekä Latvian panimon varaston ja hiivakellarin laajennukset. Olvi Oyj:ssä suurimmat investoinnit kohdistuivat tölkkien täyttölinjaan.

TUOTEKEHITYS JA UUDET TUOTTEET

Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten suunnittelu- ja kehittämishankkeet. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot on kirjattu kuluiksi.

Olvi Oyj on tuonut markkinoille uusia tuotteita mm. siiderien, maustettujen kivennäisvesien ja virvoitusjuomien tuoteryhmiin. Siidereihiin tulleita uusia tuotteita ovat mm. FIZZ Orange Light sekä kasvavaan tölkkisegmenttiin tuodut FIZZ Original Dry Apple ja FIZZ Original Light Perry. Virvoitusjuomamarkkinoille tuotiin huhtikuun alussa kokonaan uusi virvoitusjuomasarja MAKU, johon lanseeraushetkellä kuuluivat maut Puolukka, Raparperi-mansikka ja Salmiakki-kola. Kivennäisvesiä on täydennetty hedelmäsokerilla makeutetuilla KevytOlo -tuotteilla Makea Ananas ja Makea Puolukka. Viime vuoden keväällä lanseerattu energiajuoma TEHO on vakiinnuttanut asemansa Suomen energiajuomamarkkinoilla. Sen markkinaosuus energiajuomamarkkinoista on noin 15,0 prosenttia.

Baltiassa AS A. Le Coq Tartu Ölletehasin tuotevalikoima laajentui ja monipuolistui. Baltiassa lanseerattiin katsauskaudella markkinoille uusi Ale-tyyppinen pintahiivaolut (English Ale). Liettuassa AB Ragutis on panostanut vahvasti siideriosaamiseen ja siiderin valmistukseen.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 1 048 (1 010), josta Suomessa oli 314 (318), Virossa 368 (351), Latviassa 180 (162) ja Liettuassa 186 (179) henkilöä. Katsauskauden lopussa henkilöstömäärä oli yhteensä 1 077 (1 038). Henkilöstö kasvoi edellisen vuoden vastaavaan kauden loppuun verrattuna 39 henkilöllä eli 3,8 prosenttia. Baltian yhtiöiden hyvä myynnin kasvu lisäsi henkilöstön määrää Baltiassa.

Olvi Oyj:n hallitus päätti tammikuussa 2006 uudesta Olvi-konsernin avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustusjärjestelmästä. Järjestelmän mahdollinen tuotto ansaintajaksolta 1.1.2006 - 31.12.2007 perustuu Olvi-konsernin liikevaihtoon ja liikevoittoprosenttiin.

Kannustusjärjestelmän palkkio maksetaan järjestelmän piiriin kuuluville avainhenkilöille vuonna 2008 osittain yhtiön A-osakkeina ja osittain rahana. Rahana maksettava osuus käytetään osakkeista aiheutuviin veroihin ja veronluontoisiin maksuihin. Osakkeisiin liittyy kielto luovuttaa osakkeita kahden vuoden kuluessa osakkeiden saamisesta.

Järjestelmän kohderyhmään kuuluvat Olvi Oyj:n ja tytäryhtiöiden johtoryhmien jäsenet, yhteensä 21 henkilöä.

OLVI OYJ:N KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

AS Ösel Foods -yhtiön fuusio AS A. Le Coq Tartu Ölletehasiin rekisteröitiin 2.1.2006.

Olvi Oyj:n kokonaan omistama virolainen tytäryhtiö AS A. Le Coq Group on lisännyt maaliskuussa 2006 omistusosuuttaan liettualaisessa AB Ragutis -yhtiössä 11,2 prosenttiyksiköllä. AS A. Le Coq Group -yhtiön omistusosuus AB Ragutiksesta on nyt 94,31 prosenttia.

AS A. Le Coq Group on lisännyt tammi-maaliskuun aikana omistusosuuttaan myös latvialaisessa A/S Cesu Alus -panimossa 96,89 prosentista 97,34 prosenttiin.

Olvi Oyj:n kokonaan omistamat tytäryhtiöt Oluttehdas Oiva Oy ja Iisalmen Oluttehdas Osakeyhtiö Oy fuusioituivat Olvi Oyj:n kokonaan omistamaan Olvin Juomaa Oy:öön 31.12.2005.

OLVI OYJ:N OSAKE

Olvi Oyj:n rekisteröity osakepääoma 31.3.2006 oli 10 379 404,00 euroa. Osakepääoma jakaantuu 933 064 K-osakkeeseen ja 4 256 638 A-osakkeeseen. Osakkeiden nimellisarvo on 2,00 euroa.

Olvi Oyj:n A-osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä oli tammi-maaliskuussa 2006 kaikkiaan 983 095 kappaletta ja vaihdon arvo 25,2 miljoonaa euroa. Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä oli 23,1 prosenttia. Osakkeiden keskipurssi oli 26,10 euroa, kurssin ollessa alimmillaan tammikuussa 21,00 euroa ja ylimmillään maaliskuussa 31,01 euroa.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 4.4.2006

Olvi Oyj:n 4.4.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2005 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa tilivuodelta 2005 osinkoa 0,85 euroa sekä K- että A-sarjan osakkeille. Maksettavaksi päätetty osinko oli 45,8 prosenttia osakekohtaisesta tuloksesta. Osinkojen kokonaismäärä oli yhteensä 4,4 miljoonaa euroa. Osinko maksettiin 18.4.2006 osakkaalle, joka viimeistään täsmäytyspäivänään 7.4.2006 oli merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään osakasluetteloon. Osingonmaksun vanhenemispäivä on 18.4.2011.

Yhtiökokouksen henkilövalinnat

Yhtiökokous valitsi nykyiset hallituksen jäsenet; hallituksen puheenjohtaja, kauppatieteiden maisteri, Heikki Hortlingin Iisalimesta, talous- ja rahoitusjohtaja, oikeustieteiden kandidaatti, kauppatieteiden maisteri Esa Lagerin Kauniaisista, apulaisjohtaja, oikeustieteen tohtori, kauppatieteiden maisteri Hannele Ranta-Lassilan Helsingistä ja toimitusjohtaja, diplomi-insinööri Lauri Ratian Espoosta sekä asianajaja, varatuomari Heikki Sinnemaan Iisalimesta uudelleen hallituksen jäseniksi.

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi yhtiökokous valitsi KHT Pekka Loikkasen Kuopiosta ja varatilintarkastajaksi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n, vastuunalaisena tilintarkastajana KHT Silja Komulainen Sotkamosta.

Hallituksen järjestäytyminen

Hallitus valitsi 4.4.2006 pitämässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajaksi Heikki Hortlingin ja varapuheenjohtajaksi Esa Lagerin.

Päätös omien A-osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, peruuttaen aikaisemmat käyttämättä olevat omien osakkeiden hankkimisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245.000 A-osaketta. Hallitus voi myös päättää hankittujen osakkeiden mitätöimisestä osakepääomaa alentamalla.

Valtuutus oikeuttaa hallituksen hankkimaan omia osakkeita käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa tulevissa yrityskaupoissa, investointien rahoittamiseksi, avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään tai mitätöitäviksi.

Hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan tammi-maaliskuun 2006 aikana eikä yhtiöllä ole hallussaan omia osakkeita.

Päätös omien osakkeiden luovuttamisesta

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, peruuttaen aikaisemmat käyttämättä olevat omien osakkeiden luovuttamisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiölle hankittujen omien A-osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutus käsittää kaikkien hallitukselle annettujen hankintavaltuutusten perusteella hankittujen osakkeiden luovuttamisen. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään siitä, kenelle ja missä järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan. Hallitus voi luovuttaa omia osakkeita käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa tulevissa yrityskaupoissa, investointien rahoittamiseksi tai avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään. Hallitus on oikeutettu päättämään omien osakkeidensa luovutushinnasta ja luovutushinnan määrittelyperusteista. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan tammi-maaliskuun aikana.

Päätös osakepääoman korottamisesta rahastoannilla

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti korottaa yhtiön osakepääomaa rahastoannilla siten, että osakkeenomistaja saa vastikkeetta yhdellä (1) vanhalla A-sarjan osakkeella yhden (1) uuden A-sarjan osakkeen ja yhdellä (1) vanhalla K-sarjan osakkeella yhden (1) uuden K-sarjan osakkeen. Rahastoannissa on annettu 933.064 uutta K-sarjan osaketta ja 4.256.638 uutta A-sarjan osaketta. Osakkeiden nimellisarvo on kaksi (2) euroa. Osakepääoman korotus, 10.379.404 euroa, on merkitty kaupparekisteriin 7.4.2006. Olvi Oyj:n osakepääoma on nyt 20.758.808 euroa ja osakkeiden lukumäärä yhteensä 10.379.404 kappaletta. Uudet osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 10.4.2006 alkaen. Uudet osakkeet oikeuttavat täyteen osinkoon 1.1.2006 alkaneelta tilikaudelta ja tuottavat muut osakkeeseen liittyvät oikeudet yhtiössä 7.4.2006 alkaen.

K-sarjan osake tuottaa yhtiökokouksessa 20 ääntä ja A-sarjan osake yhden äänen. Osakkeet tuottavat saman oikeuden osinkoon. Olvi Oyj:n yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.

Yhtiön osakemäärän kaksinkertaistamisen seurauksena osakkeen markkinahinta puoliintui. Osakkeiden lukumäärän lisäämisen oletetaan parantavan osakkeiden likviditeettiä markkinoilla ja edistävän osakemarkkinoiden toimivuutta. Rahastoanti ei vaikuta yhtiön osakkaiden omistussuhteisiin.

Päätös yhtiöjärjestyksen 3 §:n ja 7 §:n muuttamisesta

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen 3 §:ää siten, että yhtiön vähimmäispääoma on 15 000 000 euroa ja enimmäispääoma 60 000 000 euroa, K-sarjan osakkeita on vähintään 1 500 000 kappaletta ja enintään 6 000 000 kappaletta, A-sarjan osakkeita enintään 24 000 000 kappaletta ja K- ja A-sarjan osakkeita yhteensä vähintään 7 500 000 kappaletta.

Yhtiökokous päätti myös muuttaa yhtiöjärjestyksen 7 § siten, että yhtiön toiminimen kirjoittavat toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja yksin sekä hallituksen jäsenet kaksi yhdessä. Yhtiön prokuroista päättää hallitus. Prokura voidaan antaa ainoastaan siten, että prokuristit kirjoittavat toiminimen kaksi yhdessä tai kukin erikseen yhdessä hallituksen jonkun jäsenen kanssa.

Olvi Oyj:n vuoden 2002 optiot

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti mitätöidä yhtiökokouksen 4.4.2002 antamat optio-oikeudet 2002. Mitätöinti on rekisteröity kaupparekisteriin 7.4.2006.

OMISTUSRAKENNE

Katsauskauden lopussa Olvilla oli yhteensä 4 473 (4 465) osakkeenomistajaa, joista 81,5 prosenttia oli suomalaisia (osuus äänistä 94,0 %). Hallintarekisteröityjen omistusten osuus oli 13,2 prosenttia (äänistä 3,0 %) ja rekisteröitynyt ulkomaalaisten omistusosuus oli 5,3 prosenttia (äänistä 3,0 %).

Yhtiölle jätettiin tammi-maaliskuun aikana yksi arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 §:n mukainen liputusilmoitus, kun East Capital Asset Management AB:n hallinnoiman East Capital Baltic Fund -yhtiön omistusosuus laski 3,27 prosenttiin Olvi Oyj:n osakepääomasta ja 0,74 prosenttiin äänimäärästä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Olvi-konsernin painopistealue on edelleen konsernin kannattavuuden parantaminen. Mittavat investoinnit konserniin kuuluvien yhtiöiden kapasiteetin lisäämiseen antavat hyvät edellytykset kapasiteetin tehokkaaseen käyttöön.

Arvioimme Olvi-konsernin koko vuoden liikevoiton olevan hieman edellisvuotta paremman.

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Lasse Aho
puh. (017) 838 5200 tai 0400 203 600

OLVI OYJ
Hallitus

LIITTEET

- tase, liite 1
- tuloslaskelma, liite 2
- laskelma oman pääoman muutoksista, liite 3
- rahavirtalaskelma, liite 4
- osakkeiden lukumäärä, henkilömäärät ja vastuusitoumukset, liite 5

JAKELU

Hex Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.olvi.fi

TASE

1000 EUR

	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
VARAT			
Pitkääikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	75633	73974	73679
Liikearvo	10488	8706	8706
Aineettomat hyödykkeet	2303	2757	2439
Myytavissä olevat sijoitukset	254	253	253
Myytävänä olevat muut pitkäaikaiset varat	63	86	94
Saamiset	44	13	44
Laskennalliset verosaamiset	34	0	47
Pitkääikaiset varat yhteensä	88819	85789	85262
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	25033	23312	21424
Saamiset	25254	24129	27273
Rahavarat	2467	1863	6437
Lyhytaikaiset varat yhteensä	52754	49304	55134
VARAT YHTEENSÄ	141573	135093	140396
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	10379	10028	10379
Muut rahastot	11507	10752	11507
Kertyneet voittovarot	45361	38799	35568
Tilikauden voitto	1295	269	9808
	68542	59848	67262
Vähemmistön osuus	0	181	0
Oma pääoma yhteensä	68542	60029	67262
Pitkääikaiset velat			
Korolliset velat	35691	30725	33359
Laskennalliset verovelat	1495	1545	1559
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	7403	15943	6872
Korottomat velat	28442	26851	31344
Velat yhteensä	73031	75064	73134
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	141573	135093	140396

TULOSLASKELMA
1000 EUR

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Liikevaihto	31893	30119	147519
Liiketoiminnan muut tuotot	127	101	519
Liiketoiminnan kulut	-27274	-26802	-123269
Poistot ja arvonalentumiset	-2731	-2616	-11807
Liikevoitto	2015	802	12962
Rahoitustuotot	47	26	159
Rahoituskulut	-321	-502	-1885
Tulos ennen veroja	1741	326	11236
Verot*)	-446	-136	-1688
Vähemmistön osuus	0	79	260
Katsauskauden tulos	1295	269	9808
Jakautuminen:			
- emoyhtiön omistajille	1295	190	9548
- vähemmistölle	0	79	260
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu			
- tulos/osake, EUR	0,25	0,05	1,86
- optiolainan laimennus- vaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,25	0,05	1,84

*) Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta.

OLVI-KONSERNI

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
1000 EUR

	A	B	C	D	E	F	G	H
Oma pääoma 1.1.2005	10028	10481	127	143	0	38828	260	59867
Muuntoeron muutos					-29			-29
Tilikauden voitto						269		269
Vähemmistö- osuuden muutos							-79	-79
Oma pääoma 31.3.2005	10028	10481	127	143	-29	39097	181	60028

1000 EUR

	A	B	C	D	E	F	G	H
Oma pääoma 1.1.2006	10379	11236	127	143	0	45377	0	67262
Muuntoeron muutos					-15			-15
Tilikauden voitto						1295		1295
Vähemmistö- osuuden muutos							0	0
Oma pääoma 31.3.2006	10379	11236	127	143	-15	46672	0	68542

A = Osakepääoma
 B = Ylikurssirahasto
 C = Vararahasto
 D = Muut rahastot
 E = Muuntoerot
 F = Voittovarot
 G = Vähemmistöosuus
 H = Yhteensä

RAHAVIRTALASKELMA
1000 EUR

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Tilikauden voitto	1295	269	9808
Oikaisut tilikauden tulokseen	3260	3036	14389
Käyttöpääoman muutos	-4013	-309	1772
Maksetut korot	-186	-313	-1732
Saadut korot	46	15	159
Maksetut verot	-1830	-629	-1763
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-1428	-2069	22633
Investoinnit	-5375	-6594	-13988
Käyttöomaisuuden myynnit	0	8	122
Investointien rahavirta (B)	-5375	-6586	-13866
Osakepääoman korotus	0	0	1106
Lainojen nostot	4000	1944	4000
Lainojen takaisin- maksut	-1167	0	-8613
Maksetut osingot	0	0	-3259
Rahoituksen rahavirta (C)	2833	1944	-6766
Rahavarojen lisäys (+) /vähennys (-) (A+B+C)	-3970	-2573	2001
Rahavarat 1.1.	6437	4436	4436
Rahavarat 31.3./31.12.	2467	1863	6437

OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
- keskimäärin	5189702	5014102	5146403
- jakson lopussa	5189702	5014102	5189702
- optiolainan laimennus- vaikutuksella oikaistu osakkeiden keskimääräi- nen lukumäärä	5259543	5187216	5189089

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN

	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Suomi	314	318	333
Viro	368	351	379
Latvia	180	162	180
Liettua	186	179	182
Olvi-konserni yhteensä	1048	1010	1074

VASTUUSITOUMUKSET

1000 EUR

	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
Annetut pantit ja vastuusitoumukset			
- omasta puolesta	1135	1135	1135
- muiden puolesta	1278	0	1278
Leasingvastuut:			
- alle vuoden sisällä erääntyvät	1276	1332	1240
- 1-5 vuoden sisällä erääntyvät	1777	1648	1471
Leasingvastuut yhteensä	3053	2980	2711
Päällystevastuut	4685	2576	5442
Muut vastuut	1988	2123	2016
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä Rahalaitoslainat			
- omasta puolesta	3091	4636	3864
- muiden puolesta	3361	5958	4125